ne noftrarum

= ONSEQVENTER defur&o Bertholdo, cum Brocardus |

o hin Generalem Priorem noftriordinis fubrogatus effet,tem~
i pore Eugenij Tertij anno Domini m ¢ Lxv 1. Albertus’
Hierofolymitanus, tunc in Ciuitaterefidens Aconenfi,ab co-
demrogatus, ex dictis & inflitutis Sandti Patrisnoftri Bafilij & Ioannis
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ne noftrarum Indnlgentiarum.  fte cft Brocardus , qui toto Prioratus
{ui zuo, ftuduitamari ut facilis,timeri ut fortis, & ut prudens obferuari.
Donanimg; a Deo illiexditit , ut ctiam uinens miraculis corufcus eflet «
Nam inftar Heliz mortuum fufcitans inuenem, ad ordinis fufceptionem
uelut alterum Ionam induxit, Interdiu Albertus Patriarcha cundem
Patrem deuotisfimum, pro componendis treugis, ad Saladinum Syriz 8

| Aegypti Regem, mifitin Damalcum. Ibidem omnibus ad nutum impe

tratis , rebusq; ftrenué geftis , uelut erat uir fagacis ingenij, poftulatus 4
Mamaluco Soldani, id eft, Vice principe , leprofo , & manibus contra-
Ctione corrofis, pro remedio opportuno perduum ad fluenta Torda~
nis, & baptizatum, fidelemq; Chrifti nominis defenforem fadtum duxit

fecumin Carmelum. Vbi in habitu & obferuantia Ordinis perfeuerans ,

migrauitad Chriftum. Porrd idem Brocardus,ueniente Lxxx. ztatis
fue anno, conflitutus in Agone , ait fratribus fuis. Filioli, nocauit nos

Deusad Ordinem & numerum Heremitarum fuorum fidelium. Infuper

appcllati fumus fingulariter , Fratres Beatx Mariz Virginis. Videte er-

gone poft meum deceffum, hoc nomen falfuminueniatur in nobis.Igi- -
tur perfeuerate conftanterin bono. Odite diuitias, mundum contemni-

te; & uitamreCtam ad Helie & Mariz formam componite. Quibus di-
Ctis, {piritum emuifit ad fupera , fecunda die Septembris anno Domini m
cxevil, Eodemanno Innocentius Tertius ad Papatum fuit affumptus.
Audiens Patriarcha Albertus eum defun@um ait, Tam flos Carmeli dece
dit. Quo dicto , fleuit dicens. Tam fecurus eft, tutus eft , inter Principes
Ecclefiz {fublimatus, cathalogo fanétorum infcribendus, - T
Regula Alberii Patriarche Hierofolymitani,qua data eft Fratribus
Carmelitis, fuitex Sanéti Bafilij & Ioannis 44. Epifcopi Hierofolymi-
tani fcriptis extradtas’ o S |
ALBERTVS Dei gratia Hierofolymitanz Ecclefiz uocatus Pa-
triarcha, dilectis in Chrifto Filijs, Brocardo, & czteris Heremitis, qui
fub eius obedientia iuxta fontem, in Monte Carmeli morantur, Salutem
in Domino,& Sand&i Spititus BenediGionem. Multifarie, multisq; mo-
dis fan&tiPatres inftituerunt, qualiter quifque in quocunque Ordine fue
rit,uel quemcunque modum R eligiolz nita clegerit, in obfequio Iefu
Chrifti uivercdebeat, & cidem fideliter dc corde puro,& bona confcien
tia deferuire. Verum quia requiritis d nobis,ut iuxta propofitumueftrit ,
tradamus nobis uite formulam,quam tenerc in pofterum debeatis. Ilud
in primis {tatuimus,ut unum ex uobis habeatis Priorem, qui ex unanimi
omnium afenfu,uel majoris & {anioris partis ad hoc officium eligatur
cui obedientiam promittat quilibet aliorum,& promiffam ftudeat ope-
ris